[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля   2016 года

               № 12
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в

постановление главы сельского

поселения Нижнесортымский

от 31.08.2010 № 14

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 31.08.2010 № 14 «Об утверждении квалификационных требований  к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «или стажу работы по специальности,» заменить словами «, стажу работы по специальности, направлению подготовки».
1.2. В пункте 3 слова «В исключительных случаях по решению» заменить словами «По решению».
1.3. В подпунктах 3.1, 3.2 пункта 3 слова «в высшем учебном заведении» заменить словами «в образовательных организациях высшего образования».
1.4. Подпункт 3.3 пункта 3 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

    П.В. Рымарев